
st
ra
at

Va
n 

He
te

ns
tr
aa

t

Spijkerpad

k

bk

bk

bk

Va
n 

He
te

ns
tr
aa

t

Ni
la
nt

st
ra

at
Ni
la
nt

st
ra

at

18
20

1
B18

19
9

B 18
20

0
B17
61
3

B

17
69

4
B 17

61
2

B

Spijkerpad
Spijkerpad

R4
.00

R4
.00

R4.
00

R4
.00

B B

B

B

B

B

BB

BB

B

B

BB

2.10

2.10

1.5
0

2.
00

4.
80

2.
00

1.8
0

2.
00

4.
80

2.
00

1.8
0

26.06

2.
00

4.
80

2.
00

1.8
0

1.5
0

2.
00

4.
80

2.
00

1.8
0

2.40

+6
.6
3

+6
.7
5

+6
.6
5

+6
.7
7

+6
.8
1

+6
.7
7

+6
.8
3

+6
.7
9

+6
.8
0

+6
.8
7

+6
.8
7

+6
.8
3

+6
.8
9

+6
.8
6

+6
.8
3

+6
.8
7

+6
.8
7

+6
.7
6

+6
.8
0

+6.85

+6
.8
6

+6
.7
9

+6
.7
5

+6
.7
2

+6
.6
9

+6
.6
0

+6
.8
6+6
.7
3

+6
.7
5

+6
.8
5

+6
.8
9

+6
.9
0

+6
.8
3

+6
.6
5

+6
.7
7

+6
.6
7

+6
.6
7

+6
.7
9

+6
.7
0

+6
.7
9

+6
.7
9

+6
.8
6

+6
.8
8

+6
.6
0

+6
.81

+6.88

+6.83

+6.83

+6.80

+6.75

+6.75

+6.69

+6.64

+6.64

+6.77

+6.73

+6.73

+6.69

+6.64

+6.64

+6.69

+6.64

+6.64

+6.75

+6.64

+6.68

+6.80

+6.83

+6.67
+6.67

+6.67

+6.71
+6.83

+6.87

+6.83

+6.86

+6.71

+6.73

+6.85

+6.73

+6.80

+6.67

+6.62

+6.62
+6.62

+6.66
+6.78

+6.81

+6.62

+6.66
+6.78

+6.81

+6.83

+6.83

+6.92

+6.69

+6.64

+6.64+6.79

+6.79+6.79

+6.79

+6.75
+6.75

+6.77

+6.90

+6.67

+6.62

+6.62
+6.73

+6.78
+6.78

+6.81

+6.73

+6.78
+6.78

+6.81

+6
.8
6+6
.7
3

+6
.7
6

+6
.7
5

+6
.6
5

+6
.7
5

+6
.6
5

+6
.7
2

+6
.7
2

+6
.7
5

+6
.8
6

+6.81

+6
.8
0

+6
.8
6

+6
.9
0

+6
.8
8

+6
.9
1

+6
.7
9

+6
.7
7

+6
.8
5

+6
.8
4

+6.78

+6.83

+6.78+6.80

+6.82

+6
.81

+6
.78

+6
.8
4

+6.
82

+6.
82

+6.8
6

+6.75
+6.75

+6.81

+6.76

+6.80

+6
.78

+6.79

+6.78

+6
.7
5+6

.7
2

+6.77

+6.77
+6.89

+6.83
+6.73+6.80

+6.68+6.80
+6.68

+6.68
+6.80

+6.68
+6.80

+6.80
+6.68

+6.81
+6.69

+6.67
+6.79

+6.79
+6.67

+6.66
+6.78

+6.78
+6.66

+6.68
+6.80

+6.80
+6.68

+6.84
+6.85

+6.93

+6.83

+6.82
+6.83

+6.83+6.82

+6.82

+6.81

+6.81

+6.83

+6.83

+6.88

+6
.7
5+6
.6
9

+6
.7
2

+6
.7
8+6
.7
2

+6.89

+6.86

+6.78

+6.75

+6.70

+6.70

+6.74

+6.74

+6.86

+6.90

+6.86
+6.85

+6
.8
0

+6
.8
6

+6
.8
0

+6.77

+6.72

+6.72

+6.64

+6.64

+6
.7
3

+6
.8
1

+6
.8
1

+6
.7
4

+6
.8
3

+6
.7
3

+6.80

+6.83

+6.72

+6.67

st
ra
at

Spijkerpad

bk

bk

Ni
la
nt

st
ra

at
Ni
la
nt

st
ra

at

Ha
ge

do
or

ns
tr
aa

t

Ha
ge
do
or
ns
tr
aa
t

13
82

6

15
80

7

2.
00

4.
80

2.
00

1.6
5

Spijkerpad

Spijkerpad

R4.
00

R4
.00

R5.0
0

R4
.0
0

2.4
0

R15.00

BB

B

B

4.8
0

1.6
5B

B

B B

B B

B2.10

2.10

1.5
0

1.5
0

2.
00

4.
80

2.
00

1.6
5

1.5
0

2.
00

4.
80

2.
00

1.6
5

1.5
0

2.
00

4.
80

2.
00

1.6
5

1.5
0

2.
00

4.
80

2.
00

2.40

2.25

+6.85

+6
.8
6 +6

.8
6

+6
.8
7 +6

.8
6

+6
.8
7

+6
.6
6

+6
.7
1

+6
.7
2

+6
.8
5

+6
.8
7

+6
.8
7

+6
.8
7

+6
.9
0

+6
.9
1

+6
.8
9

+6
.8
8

+6
.8
5

+6
.8
9

+6
.9
0

+6
.8
3

+6
.8
4

+6
.8
4

+6
.8
5

+6
.8
1

+6
.8
2

+6
.8
4

+6
.88

+6
.8
7

+6
.8
6

+6
.8
4

+6
.8
3

+6
.8
4

+6
.8
7

+6
.7
7

+6
.6
7

+6
.7
9

+6
.7
0

+6
.8
6 +6
.8
7

+6
.82

+6
.88

+6
.8
5

+6
.8
3

+6.
92

+6
.66

+6
.78

+6
.71

+6
.82

+6
.81

+6.92

+6
.7
5

+6
.7
9

+6
.8
5

+6
.8
4

+6.78

+6.83

+6.78

+6.82

+6
.81

+6.79

+6.78

+6
.7
5 +6.88 +6.86

+6.82
+6.70

+6.66
+6.66

+6.66
+6.66

+6.70
+6.82

+6.86

+6.81

+6.74
+6.74

+6.74
+6.74

+6.83

+6
.76

+6
.76

+6.76+6.76

+6.80

+6.74

+6.74

+6.86

+6.66

+6.71

+6.66

+6
.76

+6
.76

+6
.81

+6
.8
5

+6
.8
0

+6
.7
4

+6
.7
9

+6.74

+6.79

+6.74

+6
.8
0

+6
.8
3

+6
.8
2

+6
.77

+6
.85

+6
.80 +6

.84

+6
.88

+6
.84

+6
.80

+6.66

+6.66

+6.71

+6.89

+6.86

+6.78

+6.75

+6.70

+6.70

+6.74

+6.74

+6.86

+6.90

+6.86
+6.85

+6.85

+6.82
+6.70

+6.66
+6.66

+6.66
+6.66

+6.70
+6.82

+6.86

+6.71

+6.86

+6.82
+6.70

+6.66
+6.66

+6.66
+6.66

+6.70
+6.82

+6.86

+6.71

+6.70
+6.82

+6.86

+6.86

+6.82
+6.70

+6.66

+6.66

+6.71 +6.79 +6.71

+6.85

+6.82
+6.70

+6.66
+6.66

+6.66
+6.66

+6.70
+6.82

+6.86

+6.71

+6.66

+6.85

+6.82
+6.70

+6.66
+6.66

+6.66
+6.66

+6.70
+6.82

+6.86

+6.71

+6.66

+6.70
+6.82

+6.86

+6.86

+6.82
+6.70

+6.66
+6.66

+6.71

+6.66

+6.70
+6.82

+6.86

+6.86

+6.82
+6.70

+6.66
+6.66

+6.86

+6.82
+6.70

+6.66
+6.66

+6.66
+6.66

+6.70
+6.82

+6.86

+6.71

+6
.8
3

+6
.7
5

+6
.84

+6
.75

+6
.68

+6
.73

+6
.68

+6
.80

+6
.68

+6
.80

+6
.88

+6
.7
4 +6

.6
6

+6
.7
4

+6
.7
3

Aanbrengen straat- trottoirkolk

Bestaannde openbare verlichting

Aanbrengen afzetpaal,
staal, hergebruikt

Bestaand te handhaven straat- trottoirkolk

Herstraten SBS

Herstraten betontegels

B Nieuw straatpot t.b.v. beluchting van
boomgroeiplaats

Inspectieput riool

vb

straat

cai

Marienburghstraat

Marienburghstraat

Nilant
straat

Pamontstraat

Van
 Het

enst
raat

Spijkerpad

Spijkerpad

Fockinckstraat

r

r

r

bk

k

k

bk

r

k

bk

gas

r

r

r

r

k

r

r

k

k
bk

bk

k

k

bk

bk

bk

SPT

SPT

SPT

62

60T

19

87-97

64

77

79

8

63-73

26

75-85

54-56

83

33

44

2

73

14

48

2

15-25

6

3

30

60

31

24

16

13

4

20

12

9

81

29

5

6

16

16

7

25

3-13

10

52

32

18

46

11

48

70-72

62-64

27

42

66-68

58-60

12

17

71

1

27-37

39-49

8

46

22

28

15

23

14

21

40

35

50

38

51-61

14

4

12

10

75

69

36

34

Van Hetenst
raat

Nilant
straa

t

Nila
nts

tra
at

Haged
oorns

traat

Ha
ge

do
or
ns

tr
aa

t

17552B

17935B

17398B

17512B

17486B

13826B

15807B

16872B

17226B

17228B

18201B

13516B

17299B

17105B

17365B

16876B

16588B

17121B

16709B

15806B

13572B

13573B

16715B

17347B

16575B

16814B

13568B

13570B

18199B

17126B
17378B

17012B

17015B

13515B

17621B

13571B

13567B

17693B

18200B

17316B

12465B

17613B

12986B

17934B

17933B

17695B

17694B

16874B

16822B

17553B

B

17485B

17619B

17612B

16693B

17554B

17013B
18718B

12818B

17300B

17379B

18717B

17120B

16877B

15805B

13574B

13569B

16871B

16999B

17227B

17122B

17225B

16703B

16702B

Overzicht
Schaal: 1:1000

2.00

4.80

2.00

1.65

Spijkerpad

Spijkerpad

Spijkerpad

Spijkerpad

R4
.0
0

R4.00

R4.00

R4
.00

R5
.0
0

R4.00

2.40

R15.00

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

4.80

2.10

2.10

1.65

B

B

B

B

B

B

B

2.10

2.10

1.50

1.50
2.00

4.80
2.00

1.80

2.00

4.80

2.00

1.80

26.06

2.00

4.80

2.00

1.80

1.50

2.00

4.80

2.00

1.80

1.50

2.00

4.80

2.00

1.65

1.50

2.00

4.80

2.00

1.65

1.50

2.00

4.80

2.00

1.65

1.50

2.00

4.80

2.00

2.40

2.25

2.40

EI 
B300/450

+4,68

+5,04

EI B500/
750

+4,53

+4,63

 m

EI 500
/75

0

+4,5
3

+4,5
5

 m

EI B300/
450

+5,04

4.86

 m

+5
,04

EI B300/450

+4,62

 m

VW
A1459

+6,92

1000x1200mm

Gemetseld

VW
A1527

+6.76
1000x1000mm

Gemetseld

VWA1496

+6.67

1000x1000mm

Gemetseld

VW
A001

+6,67

1000x1000mm

Beton

HW
A002

+5.93

HW
A001

+5.93

HW
A004

+5.93

HW
A003

+5.93

HW
A006

+5.93

HW
A005

+5.93

HW
A007

+5.93

HW
A009

+5.93

HW
A008

+5.93

HW
A011

+5.93

HW
A010

+5.93

Beton
Ø400

+4.72

+4.55

1:400

BETON
Ø
400

+4.64

+4.72

1:400

PP
200

+5.93

+5.93

PP
200

+5.93

+5.93

PP
200

+5.93

+5.93

PP
200

+5.93

+5.93

PP
200

+5.93

+5.93

PP
200

+5.93

+5.93

PP
200

+5.93

+5.93

PP
200

+5.93

+5.93

ScH

ScH

PlE

BBC

PlE

PlE

ScH

ScH

BBC

PlE

PlE

BBC

BBC

PlE

ScH

ScH

PlE

PlE

BBC

PlE

PlE

BBC
ScH

B

B

A

A

D
D

C

C

Aanbrengen SBS, DF in keperverband
Kleur: roodbruin

Trottoirtegels 300x300x60 mm halfsteensverband
kleur: grijs

Herstraten BSS

Aanbrengen SBS, KF in keperverband
Kleur: roodbruin

Aanbrengen SBS, KF in halfsteenverband
Kleur: roodbruin

Aanbrengen BSS, KF in stroomlagen
t.b.v. bochtoplossing en overrijdbare trottoirs
Kleur: grijs

Aanbrengen BSS, KF in keperverband
Kleur: grijs

Aanbrengen SBS, WF in keperverband
Kleur: roodbruin

LEGENDA

Bestaande trottoirband 130/150 mm

Aanbrengen molgoot 5 streklaag, SBS, DF, SBS
Kleur: roodbruin

Aanbrengen opsluitband
100x200 mm

Trottoirband 130/150x250 mm
met goot SBS DF

Aanbrengen verkeersdrempel, BSS KF
antraciet/BSS KF wit

Aanbrengen BSS KF in halfsteensverband
Kleur: antraciet

Bestaande opsluitband 150x250 mm

Aanbrengen opsluitband 150x250 mm
t.b.v. verkeersdrempels en plateaus

Situatie

Werkgrens

Te planten boom 3e grootte,
volgens beplantingstekening

Aanbrengen groenvoorziening,
volgens beplantingsplan

Aanbrengen openbare verlichting
Philips Citycharm Cordoba armatuur

Bestaande boom
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